Datum: 22-4-2024

Begroting verschillen variant A en B o0.b.v. beschikbare niet geheime informatie verstrekt door gemeente

Alle bedragen zijn excl. BTW

VARIANT A
IJSBAANTERREIN
Gemeente

Begroting Gemeente
Residule grondwaarde
Kosten sportcomplex ijsbaanterrein

Overschot volgens Raadsvoorstel

Extra kosten als exclusief aangegeven in raadsvoorstel 2023/60

Aanpassing sportlocatie WSV voor basisonderwijs
Aanpassing sportlocatie GroenGeel voor basisonderwijs

Extra kosten niet genoemd in raadsvoorstel 2023/60
Kosten sporthal

Resultaat variant A - lJsbaanterrein

9.500.000
4.710.000

4.790.000

-450.000
-500.000

-7.300.000

-3.460.000

bron

raadsvoorstel 2023/60
raadsvoorstel 2023/60

raadsvoorstel 2023/60

VARIANT B
SPATTERSTRAAT
Groen Links

Begroting Groen Links

Residuele grondwaarde
Kosten sportcomplex Spatterstraat

Resultaat

investering begroting ontwikkelaar oct. 2022
investering begroting ontwikkelaar oct. 2022

Haalbaarheidsrapport Treem 2020

Resultaat variant B - Spatterstraat

bron

6.425.000 GL berekening o.b.v. taxatie rapport
6.389.391 zie begroting Groen Links
GL bijlage 2 - stukken 4-3-2024
35.609

35.609



gemeente



